

Morten Rosenberg Holding ApS

Hvissingevej 12-14, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 76 48 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Morten Ehlert Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Rosenberg Holding ApS
Hvissingevej 12-14
2600 Glostrup

Telefon: 35 10 70 00

CVR-nr.: 31 76 48 23

Hjemsted: Hjemsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Ehlert Rosenberg, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

CPH Steel A/S, Glostrup
ME Rosenberg Ejendomme A/S, Glostrup
CPH-Retail ApS, Glostrup
CPH Steel Vest ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 2018 har været fejl i forbindelse med indregningen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og overført resultat. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret.

Årets resultat reduceres i 2018 fra t.kr. 119 til t.kr. -2.449. Heraf vedrører t.kr. 2.568 væsentlige fejl. Der er ingen skattemæssig påvirkning som følge af korrektionen.

Kapitalandele er som følge af disse væsentlige fejl ændret fra t.kr. 3.884 til t.kr. 1.316 svarende til en ændring på t.kr. 2.568.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode er ændret fra t.kr. 3.634 til t.kr. 1.066 svarende til en ændring på t.kr. 2.568.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -987 t.kr. mod -2.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har på baggrund af budgettet for regnskabsåret 2020 indgået aftale med selskabets bankforbindelse om bevilling af den fornødne finansiering. Det er ledelsens forventning, at budgettet for regnskabsåret 2020 realiseres som forventet, hvorved bankaftalen vil sikre selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det vurderes, at påvirkningen af udbruddet af Covid-19 ikke vil have nævneværdig effekt på selskabets økonomi for regnskabsåret 2020, fordi effekten af de strategiske tiltag der er taget, viser sig i øget ordreindgang primo 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.453	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-979.211	-2.434.759
Andre finansielle indtægter	7.626	174
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.552	-5.795
Resultat før skat	-986.590	-2.446.630
Skat af årets resultat	0	-2.398
Årets resultat	-986.590	-2.449.028
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-979.211	-2.434.759
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	-7.379	-68.269
Disponeret i alt	-986.590	-2.449.028

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.204	1.315.915
Andre tilgodehavender	505.666	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>884.870</u>	<u>1.315.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>884.870</u>	<u>1.315.915</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.589	322.314
Tilgodehavende selskabsskat	126.000	156.000
Andre tilgodehavender	36.750	18.000
Tilgodehavender i alt	<u>534.339</u>	<u>496.314</u>
Likvide beholdninger	<u>30.141</u>	<u>299.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>564.480</u>	<u>795.713</u>
Aktiver i alt	<u>1.449.350</u>	<u>2.111.628</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.704	1.065.915
6 Overført resultat	722.551	729.930
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	934.255	1.974.845
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	64.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.106	26.910
Anden gæld	483.739	39.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.095	136.783
Gældsforpligtelser i alt	515.095	136.783
Passiver i alt	1.449.350	2.111.628

1 Going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Going concern			
Selskabet har på baggrund af budgettet for regnskabsåret 2020 indgået aftale med selskabets bankforbindelse om bevilling af den fornødne finansiering. Det er ledelsens forventning, at budgettet for regnskabsåret 2020 realiseres som forventet, hvorved bankaftalen vil sikre selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.552	5.795	
	8.552	5.795	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	250.000	250.000	
Tilgang i årets løb	42.500	0	
Kostpris 31. december 2019	292.500	250.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	1.065.915	3.500.674	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-979.211	-2.434.759	
Opskrivninger 31. december 2019	86.704	1.065.915	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	379.204	1.315.915	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CPH Steel A/S, Glostrup	100 %	377.215	-786.738
ME Rosenberg Ejendomme A/S, Glostrup	100 %	143.858	-8.104
CPH-Retail ApS, Glostrup	85 %	-166.905	-216.905
		354.168	-1.011.747
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.065.915	3.500.674
Resultatandel	<u>-979.211</u>	<u>-2.434.759</u>
	<u>86.704</u>	<u>1.065.915</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	729.930	798.199
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.379</u>	<u>-68.269</u>
	<u>722.551</u>	<u>729.930</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 379 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter, har selskabet stillet ulimiteret selvskyldnerkaution. Pr. 31. december 2019 udgør den maksimale hæftelse 5.109 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.